
КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в Казанском государственном

энергетическом университете

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 04 мая 
2006 г. №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и 
в целях укрепления правового обеспечения, предупреждения, 
предотвращения коррупционных правонарушений, создания системы 
противодействия коррупции и урегулирования .<■ конфликтов интересов 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в Казанском государственном 
энергетическом университете:

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Члены:

управления;

Леонтьев Александр Васильевич -  первый 
проректор - проректор по учебной работе; 
Жукова Ирина Викторовна -  проректор 
по воспитательной и социальной работе; 
Афанасьева Мария Сергеевна 
руководитель Центра противодействия 
коррупции и асоциальным явлениям; 
Аблясова Алсу Галиевна -  начальник 
Учебно-методического управления; 
Выжлов Андрей Сергеевич -  начальник 
Управления по комплексной
безопасности и юридическому
сопровождению;
Гапоненко Сергей Олегович -  директор 
Института теплоэнергетики;
Гатиятов Ильнур Зиннурович -  директор 
Департамента организации процессов

Документ создан в электронной форме. № согл-6293706-2 от 20.10.2023. Исполнитель: Афанасьева М.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.10.2023 11:35



Гибадуллин Рамил Рифатович -  
заведующий кафедрой
«Электрооборудование и
электрохозяйство предприятий,
организаций и учреждений»;
Дмитриев Андрей Владимирович -  
заведующий кафедрой «Автоматизация 
технологических процессов и
производств»;
Замалетдинова Лилия Равилевна -  доцент 
кафедры «Социология, политология и 
право»;
Зиганшин Алмаз Дамирович -  директор 
Административного департамента; 
Ляукина Гульнара Альбертовна -  
начальник Управления по молодежной 
политике и воспитательной деятельности; 
Шамеева Альбина Ильхамовна -  
проректор по экономике и финансам - 
главный бухгалтер.

2. Считать утратившим силу приказ от 13.01.2022 №6 «О создании 
комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в Казанском государственном энергетическом университете».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Э.Ю. Абдуллазянов

Копии приказа в электронном виде переданы всем структурным подразделениям

Документ создан в электронной форме. № согл-6293706-2 от 20.10.2023. Исполнитель: Афанасьева М.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.10.2023 11:35


